
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ 
Камышинского муниципального района 

Волгоградской области 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 03.10.2024                                                                                                     № 256-п                                                        

  

 

О признании утратившим силу постановления  

администрации городского поселения Петров Вал Камышинского 

муниципального района Волгоградской области от 07.09.2015 № 122-п «Об 

утверждении «Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на 

территории городского поселения Петров Вал» 

 

 

  В целях приведения правовых актов администрации городского поселения 

Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области в 

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского 

муниципального района, администрация городского поселения Петров Вал 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения 

Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области от 

07.09.2015 № 122-п «Об утверждении «Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов на территории городского поселения Петров Вал».  

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 

городского поселения Петров Вал в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет".  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования.  

 

 

Глава городского поселения Петров Вал                                         И.Г. Друзина. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


